АДN{ИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2J ,кrц^ eC)2.1 ,олл г. Белогорск з+f-п
О преdосmавленtла ршреаrенuя но
у словно р вреuшенпьt ti вud
ll с ll ол ь з о в aH at я з аи аш н bl х у час пако в

в соответстврtи со статьей Зg фалостроительного кодекса РоссийскойФедерации, статьей l6, частью б статiи 43 Ф.о.р-uного закона от 06.10.200злЬ l3l-ФЗ <<Oi5 общих принципаХ организации местного самоуправления вРоссийской Федер,3ццц11, Федеральным законом от 27.a7.2ll0 J\ъ 2l0-ФзкОб организац-иИ tIредоставлениЯ государСтвенныХ и муницип;lльных услуг)),СТаТЬЯМИ 4, I0 ЗаКСlНа Республики Крым от 21.08.2014 Й 54_зрк коб основахместного самоупрitвления В Республике Крым>, Приказом Росреестра отl0,1 l ,2020 N ty04l2 "Об утверждении классификатора ВИДов разреIхенногоисполь3ования земельных участков", руководствуясь Уставом муницип€шьного
образования горОдскогО поселения ьелъгОрск Белогорского района РеспубликиКрым, принятого решеНием 5-й сессии Белогорского городского совета первогосозыва оТ l0,11,2O|4 Jф з,l, ПравиламИ землепользования и застройки
МУНИЦИПOЛЬНОГ.O О(5РаЗОВаНИЯ ГОРОДСКОе поселение Белогорск Белоrорского
района Республики Крым, утвержденными решением Белогорского го[lодскогосовета от 27 .12.20l8 Jф 65З, Постановп.п"., Председателя Белогорскогогородского со]]ета Республики Крым от 19,Oз.2021 года Ns 0|-0'7lO2(о назначенииt общественных обiуждений по вопросам предоставления
разрешения на условно разрешенный вид испOльзования земельного участкаили объекта кtlпитчlльного строительства)), Постановлением администрациигорода БелогорСк Белогорского района Республики Крым от 04.09.2О2Or,J\Ь 555(об утверждении админисТративного регJIамента оказания муниципальной
услуги кпредtэставление разрешения на условно разрешенны,й видиспользОваниЯ :tемельнОго учасТка илИ объекга капитzlJIЬногО строительства)),на основании про,гокола общественных обсуждений от zц.оs.zоz1 года,заклюtIения о результатах общественных обсуждений от 25.05 ,202I .oou,
рекомендаций к:омиссии по подготовке проекта правил землепользования изастройки городского поселения Белогорск от 25.0i.2021 года, админиOтрациJI

2

города Белогоllск iiелогорского района Ресrryблики Крым, рассмотрев заявлениrI опредостаВдениI{ разiретIIения на условно рtврешенный вид
"a.rоп"rо"аниrl

земельногоr{астка гр, Юрченко Т.П (поверенность 82АА1950484 от 01.06.2020 года), в лицегр, Грицал А.FI. (в:к. Jrl! зs6/03_j0 от 12,04.202l)' гр. ЖилИной Ю.С. (доверенность82AA2114766 с>т 16,02,202l года),_в лице .р, Munr-eHKo А.А, (ux. Ns з9710з_з0 от|2,0 4,202l ) админИ()трациlI города Белогорск Белогорского района Респубпики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l, Прелос'авить ра3решение на условно разрешенный вид использованиrIследующим зе]иелt,ным участкам.- с кадас,гровыМ номероМ 90:02:0l0l05:5l20 (территориrшьная зона ж1),располох(енный по адресу: Республика Крым, Ьело.орсп"й р-", г. Белогорск,
ул. Пионерская - хранение автотранспорта (кол 2.7.1).

l

- с кадаСтровLIм номером 90:02:0l0l09:3247 (территори€tлъная зона Пl),расположенный по адр9gу: Республика Крым, Ьепо.орсп"й р-", г. Белогорск,
ул. Русская - х]ран€,НИ€ автотранспорта (кол 2,7.1).

r l

2, ОтдеЛу зем(элЬных, иМУщественных отношений, вопросов архи.гектуры,градостроительствu] и ЖкХ администрации города БелоЙрск БЪлогорспЬ.о
района Респуб.гrиклt Крым обеспечить направление В адрес Государственного
комитета по гоiэударственной

регистрации и кадастру Республики Крым копиюнастоящего постанOвления в установленном порядке,
3, ОпублиКоI}ать данное постановление на официальном портаJIеправительства Республики Крым в разделе <муници.rurrr"ura образования)),

ПОДРаЗДеЛ (Гор()д Белогорск) по адресу http://belogorsk.гk. gov.rll
4. Настояшtее лостановление вступает в со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением нас, вления оставляю зzL собой.

Глава адNlинис,граrции И.С. LIпатко